Wojewodzki Urzad Pracy w Szczecinie Bezrobocie w wojewddztwie zachodniopomorskim Marzec 2025

Przyrost liczby
bezrobotnych Przyrost liczby
Liczba Osoby bedace W poréwnaniu bezrobotnych Stopa
bezrobotnych pobierajacy | mieszkajacy | w szczegélnej ._ . z poprzednim W poréwnaniu bezrobocia aktywizacll
ogétem zasitek na wsi sytuacji na rynku D°.30 . Dtugotrwale POWVZ_eJ .50 N'epe'"‘?' miesigcem (%) z poczatkiem (%)* y“; o
pracy roku zycia bezrobotne roku zycia sprawni (poprzedni roku (%) zawodowej
miesigc = 100%)

Wolne miejsca
pracy i miejsca

Liczba
podjeé

kobiety
pracy

Biatogardzki 2474 1268 365 1041 2095 524 1448 710 121 100,8 103,8 171 1044 134
Choszczenski 1933 1124 261 1216 1587 437 1116 483 90 96,7 99,3 15,8 85 132
Drawski 1980 1006 376 863 15655 423 952 546 92 98,4 103,9 11,7 96 155
Goleniowski 1382 728 247 696 945 319 350 343 55 95,0 108,1 4,5 598 173
Gryficki 1472 874 179 809 1121 403 582 363 48 95,6 104,9 8,9 155 165
Gryfinski 1752 999 155 1081 1498 440 929 496 83 101,9 11,5 7,3 91 110
Kamienski 1715 896 246 1001 1393 326 950 498 42 96,3 99,5 13,4 135 137
Kotobrzeski 712 351 123 280 489 153 137 225 58 100,3 17,3 2,6 397 74
Miasto Koszalin 2490 1192 342 0 1878 407 1077 815 217 98,6 109,8 5,1 280 220
Koszalinski 2308 1251 426 1776 1848 506 1207 666 116 96,0 106,4 11,8 101 159
Ltobeski 1437 748 196 846 1171 339 781 395 33 94,9 99,2 14,6 139 110
Mysliborski 1395 744 148 725 1148 340 636 376 88 94,2 100,6 6,9 156 137
Policki 1277 620 165 692 883 268 463 321 42 100,0 110,9 3,8 125 109
Pyrzycki 1202 644 197 732 937 299 573 325 24 96,9 105,5 11,4 61 101
Stawienski 2275 1165 451 1322 1817 516 1112 659 114 99,9 108,9 14,6 267 107
oo |z | ama [ s [ nte [ 2w [ e | wm | e | o | e [ vz | ma | ae | e
Szczecinecki 3170 1774 576 1451 2651 772 1679 860 163 96,1 103,1 13,8 173 197
Swidwinski 1709 903 353 971 1407 391 887 472 63 98,0 103,4 13,7 57 154
Miasto Swinoujscie 576 238 79 0 415 73 230 225 16 92,5 98,5 4,5 88 77
Watecki 1453 824 335 658 1167 340 631 415 68 95,2 101,7 9,7 75 140
Miasto Szczecin 6 668 3121 756 0 4 804 1078 2 664 2081 288 100,6 112,7 3,7 1053 484

Zachodniopomorskie 42038 | 22 003 ‘ 6 311 17 274 32 941 | 19755 | 11960 ‘ 1928 | 7.1 | 5618 | 3279

*Stopa bezrobocia wg GUS z dnia 24.04.2025 r.
*Stopa bezrobocia — jest to odsetek os6b bezrobotnych w liczbie cywilnej ludnosci aktywnej zawodowo.



Podstawowe dane o bezrobociu w gminach wojewédztwa zachodniopomorskiego [ Marzec 2025r. |

POWIAT/GMINA Ogoétem Z prawem do zasitku Zamieszkali na wsi Wskaini.k*
razem kobiety razem kobiety razem kobiety bezrobocia

Biatogardzki 2474 1268 365 191 1041 520 9,5%

M. Biatogard 1016 515 163 82 0 0 7,8%
G. Biatogard 490 238 57 31 490 238 10,9%
MG. Karlino 498 273 67 44 193 102 10,0%
MG. Tychowo 470 242 78 34 358 180 13,2%
Choszczenski 1933 1124 261 130 1216 715 7,5%

G. Bierzwnik 234 135 39 17 234 135 9,6%
MG. Choszczno 715 414 87 45 278 159 6,2%
MG. Drawno 212 115 26 9 133 72 8,1%
G. Krzecin 166 98 17 7 166 98 8,8%
MG. Petczyce 353 222 58 35 253 165 8,3%
MG. Recz 253 140 34 17 152 86 8,7%
Drawski 1980 1006 376 199 863 460 6,5%

MG. Drawsko P. 452 226 85 50 163 80 4,8%
MG. Kalisz Pom. 230 150 34 22 124 84 6,0%
MG. Czaplinek 454 218 79 39 219 113 71%
G. Wierzchowo 184 93 57 25 184 93 7,8%
MG. Ztocieniec 660 319 121 63 173 90 7,6%
Goleniowski 1382 728 247 135 696 397 2,9%

MG. Goleniéw 512 265 99 55 194 112 2,4%
MG. Maszewo 182 90 32 18 111 57 3,5%
G. Przybiernéw 99 64 24 15 99 64 3,5%
MG. Stepnica 99 47 12 2 52 23 3,5%
MG. Nowogard 431 222 67 36 181 101 3,2%
G. Osina 59 40 13 9 59 40 3,3%
Gryficki 1472 874 179 94 809 495 4,5%

G. Brojce 109 65 7 3 109 65 5,3%
MG. Gryfice 562 321 71 34 200 128 4,3%
G. Karnice 118 75 21 13 118 75 5,4%
MG. Ptoty 281 178 26 11 174 115 5,8%
G. Rewal 94 41 12 2 94 41 4,5%
MG. Trzebiatow 308 194 42 31 114 71 3,5%
Gryfinski 1752 999 155 96 1081 643 3,9%

G. Banie 88 56 13 9 88 56 2,6%
MG. Gryfino 381 218 55 39 139 75 2,2%
G. Stare Czarnowo 51 32 9 8 51 32 2,4%
G. Widuchowa 99 66 4 99 66 3,3%
MG. Cedynia 132 63 12 7 85 47 5,5%
MG. Chojna 489 299 26 16 297 187 6,2%
MG. Mieszkowice 207 110 15 6 119 71 5,3%
MG. Moryn 139 66 12 6 98 47 5,9%
MG. Trzcinsko Zdr. 166 89 8 1 105 62 5,8%
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Podstawowe dane o bezrobociu w gminach wojewoédztwa zachodniopomorskiego

POWIAT/GMINA

razem

Ogotem

kobiety

Z prawem do zasitku

razem

kobiety

Zamieszkali na wsi

razem

kobiety

Wskaznik
bezrobocia*

Kamienski

MG. Dziwnow

MG. Golczewo

MG. Kamien P.

G. Swierzno

MG. Miedzyzdroje

MG. Wolin
Kotobrzeski

G. Dygowo

MG. Goscino

M. Kotobrzeg

G. Kotobrzeg

G. Ryman

G. Siemysl|

G. Ustronie Morskie
M. Koszalin
Koszalinski

G. Bedzino

G. Biesiekierz

MG. Bobolice

G. Manowo

MG. Mielno

MG. Polanéw

MG. Sianéw

G. Swieszyno

tobeski

MG. Dobra

MG. tobez

G. Radowo Mate

MG. Resko

MG. Wegorzyno
Mysliborski

MG. Myslibérz

G. Nowogrédek Pom.

MG. Barlinek

MG. Debno

G. Boleszkowice
Policki

G. Dobra (Szcz.)

G. Kotbaskowo

MG. Nowe Warpno

MG. Police
Pyrzycki

G. Bielice

G. Kozielice

G. Przelewice

MG. Pyrzyce

G. Warnice

MG. Lipiany

1715
156
246
523
194
150
448
712

47
53
409
99
44
34
26

2490

2308
270
185
410
178
146
388
475
256

1437
151
461
143
411
271

1395
396

64
421
469

45

1277
293
225

31
728
1202
74
85
187
489
101
266

896
70
121
267
103
73
262
351
28
30
185
45
27
19
17
1192
1251
149
83
254
94
65
209
258
139
748
84
232
81
198
153
744
214
42
229
229
30
620
156
108
15
341
644
39
44
111
262
57
131

246
23
46
77
26
14
60

123
10
13
69
20

342
426
50
42
73
43
30
59
76
53
196
26
60
16
63
31
148
33

50
54

165
38
32

93
197
17

31
96
20
25

140

202
248
36
19
40
30
11
29
47
36
96

30

35
15
83
19

24
32

94
18
19

56
114
11

18
51
14
13

1001
76
161
227
194
24
319
280
47
30

99
44
34
26

1776
270
185
274
178

77
276
260
256
846

78
187
143
244
194
725
314

64
146
156

45
692
293
225

166
732
74
85
187
191
101
94

550
41
83
126
103
13
184

156
28
20

45
27
19
17

975
149
83
176
94
40
153
141
139
454
46
90
81
117
120
408
173
42
87
76
30
346
156
108

78
404
39
44
111
114
57
39

6,8%
7,8%
7,6%
7,0%
8,5%
4,5%
6,6%
1,6%
1,5%
1,7%
1,7%
1,5%
2,0%
1,4%
1,2%
4,2%
6,0%
5,3%
4,4%
8,4%
5,3%
5,5%
8,3%
5,6%
4,8%
7,6%
6,8%
6,5%
7,9%
9,9%
7,3%
3,9%
3,8%
3.2%
4,0%
4,1%
2,7%
2,4%
1,6%
2,3%
3,6%
3.2%
5,8%
4,1%
6,1%
7.2%
4,8%
5,7%

8,7%
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Podstawowe dane o bezrobociu w gminach wojewoédztwa zachodniopomorskiego Marzec 2025 r.

POWIAT/GMINA Ogoétem Z prawem do zasitku Zamieszkali na wsi Wskaini.k*
razem kobiety razem kobiety razem kobiety bezrobocia
M. Dartowo 438 215 85 44 0 0 6,4%
G. Dartowo 288 154 67 30 288 154 6,3%
G. Malechowo 242 129 50 28 242 129 6,8%
G. Postomino 305 144 61 23 305 144 7,7%
M. Stawno 515 258 101 49 0 0 7,9%
G. Stawno 487 265 87 54 487 265 9,6%

wsmgma | 1z | 70 | e | e | o | o0 | am |
o.croowe | v | e | v | o | e | % | am |
Gooce | e | 09 | e | 6 | e | 100 | aan |

MG. Barwice 566 322 85 44 362 213 12,2%
MG. Biaty Bor 225 121 40 19 165 89 8,4%
MG. Borne Sulinowo 381 229 91 50 207 121 7,3%
G. Grzmigca 280 166 43 22 280 166 11,2%
M. Szczecinek 1281 691 249 125 0 0 6,1%
G. Szczecinek 437 245 68 37 437 245 8.2%
| Swidwifski | 1700 | 903 | 353 | 191 | 71 | 498 | 6% |
G. Brzezno 121 61 24 16 121 61 8,4%
G. Ragbino 141 74 27 15 141 74 7.2%
G. Stawoborze 161 76 39 14 161 76 7.2%
M. Swidwin 464 259 95 57 0 0 5,7%
G. Swidwin 254 129 57 24 254 129 8,1%
MG. Pofczyn 568 304 111 65 294 158 7,4%

MG. Cziopa 117 64 24 15 73 42 4,5%
MG. Mirostawiec 147 94 33 23 69 49 4,6%
MG. Tuczno 125 62 35 15 79 44 4,8%
M. Watcz 627 343 153 91 0 0 4,7%
G. Watcz 437 261 90 53 437 261 6,0%

Wojewoédztwo 42 038 22 003 6 311 3494 17 274 9 598 4,5%

* Liczba bezrobotnych do liczby ludnosci w wieku produkcyjnym (dane demograficzne na dzier 30 czerwca 2024 r.)
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